
MUNICíPIO DE BURITIS 
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

GABINETE DO VEREADOR PRESIDENTE 

PORTARIA N°. 00812022 

Nomeia servidor no cargo de 

Superintendente do Setor de 

Compras e Licitações (CPL) da 

Câmara Municipal de Buritis e dá 

outras providências. 

O Presidente da Câmara Municipal de Buritis/RO, no uso 

das suas atribuições legais que lhe são definidas pela Lei Orgânica e Regimento 

Interno da Câmara Municipal, RESOLVE: 

Art. 1 1  - Fica NOMEADA para o cargo de 

SUPERINTENDENTE DO SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES (CPL) da 

Câmara Municipal de Buritis/RO, a Senhora PATRÍCIA MENDES MARTINS, 

brasileira, inscrita no CPF sob o N° 683.073.142-91, e Cédula de Identidade RG 

N° 698490 SSP/RO. 

Art. 20 . Esta Portaria entrará em vigor na data da sua 
publicação. 

Art. 31 . Revogam-se as disposições em contrário. 

Gabinete do Presidente da Câmara 
Municipal de Buritis ao quinto dia 
do mês de janeiro do ano de dois 
mil e vinte e dois. 

Publicado no Mural 
Câmara Municipal de Buritis 

ADRIANO 	DA LIMA 	 Assess de Processos Legislalivos 

Presidente da Câmara 	cipal de Buritis 	eda mesa Diretorada câmara Murricipal 

Rua Cacoal, 1340, setor 02 - CEP: 76.880-000 - Buritis/RO fone/Fax: (*69)  3238-3111 


